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Uczestnicy 

postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym wariant 1 pn. 

Dostawa oprzyrządowania do diatermii chirurgicznych, dostawa implantów do zabiegów 

ortopedyczno-urazowych i dostawa jednorazowych narzędzi ultradźwiękowych 
Oznaczenie sprawy: 16/ZP/2022 

 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela 

pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami). 
 

Pytanie 1 

„PAKIET 2 
POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka wąska AO jak poniżej  
 

a 12,0 x 4,0 mm L-87 mm 5 otworowa 

b 12 x 4,0 mm L-71 mm 4 otworowa 

c 12 x 4,0 mm L-119 mm 7 otworowa 

d 12 x 4,0 mm L-103 mm 6 otworowa 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

Pytanie 2 
„Pakiet 2 

POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut Kirschnera jak poniżej  

a fi-1.2 mm L-310 mm 

b fi-1.4 mm L-310 mm 

c fi-1,6mm L -310mm 

d fi-1.8 mm L-310 mm 

e fi-2.0 mm L-310 mm 

Odpowiedź: 

Tak. 
 

Pytanie 3 

„Pakiet 2 

POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka samodociskowa wąska AO jak poniżej  
 

a 12 x 4.0 mm L-103 mm 6 otowrowa 



 

b 12 x 4.0 mm L-87 mm 5 otowrowa 

c 12 x 4 mm L-119 mm 7 otowrowa 

d 12 x 4 mm L-135 mm 8 otowrowa 

e 12 x 4 mm L-167 mm 10 otworowa 

Odpowiedź: 

Nie. 
 

Pytanie 4 

„Pakiet 2 

POZ. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt do kości korowej - gniazdo heksagonalne 

AO” 
Odpowiedź: 
Tak. 
 

Pytanie 5 

„Pakiet 2 

POZ. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty trokar -gniazdo heksagonalne” 
Odpowiedź: 

Tak. 
 

Pytanie 6 

„Pakiet 2 
Czy zamawiający w pozycji 6 „wkręty do kości korowej- gniazdo krzyżowe  wyraża zgodę na zaoferowanie 

wkrętów  z gniazdem hexagonalnych?” 
Odpowiedź: 
Tak. 
 

Pytanie 7 

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia z 24 miesięcy na 12 miesięcy od 

daty podpisania umowy?” 

Odpowiedź: 

Nie. 
 

Pytanie 8 

„Czy zamawiający może określić minimalny próg realizacji umowy” 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił minimalny próg realizacji umowy w § 1 ust. 3 projektu umowy. 
 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

w dniu 09.08.2022 r. 
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